
NAJLEPSZE NURKOWANIA
biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

Summer Island Village 4*- Nord Male Atoll

Malediwy

Uroczy hotel na malutkiej, kameralnej wysepce z fajnymi nurkowaniami.

Cena od: 3067 PLN 

OPIS

Tropikalna wyspa o pierwotnej nazwie Ziyaraifushi leży w północno- zachodniej części atolu Nord
Male. Wyspa jest długa na 500 metrów i szeroka na 100 metrów, ma piękna plażę i można ją
obejść w 15 minut. Transfer odbywa się z reguły szybką łodzią Dhoni i trwa 90 minut. Za dodatkową
opłatą, na życzenie gości może być zorganizowany transfer hydroplanem, który trwa około 20 minut
a przy dobrej pogodzie lądowanie odbywa się bezpośrednio na lagunie. Zadbana wyspa jest ze
względu na swoje położenie bardzo lubiana przez nurków. Jest tu recepcja, sklep z pamiątkami i
jubiler. Rafa przybrzeżna oddalona jest o ok. 80 metrów.

Ośrodek składa się w sumie ze 108 pokoi. 92 wolnostojące, funkcjonalnie urządzone bungalowy
znajdują się w pobliżu plaży. Jest tu również 16 bungalowów Water. Wszystkie pokoje mają łazienkę
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(prysznic z ciepłą wodą, toaleta), klimatyzację i taras. Bungalowy Water połączone są w 4 bloki,
usytuowane są na południowo- zachodniej części wyspy i posiadają dodatkowo wannę, suszarkę,
lodówkę, telefon, telewizję satelitarną, sejf i szklane okna w podłodze przez które można podziwiać
podwodny świat. Wyżywienie Na wsypie znajduje się otwarta z jednej strony restauracja, kawiarnia
i bar. W pakiecie all inclusive zawarte jest śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, od 09:00 do
24:00 podawane są napoje bezalkoholowe (soki z puszek i woda mineralna) i napoje alkoholowe w
szklankach (piwo, wino domowe, whisky, brandy, wódka, rum) i różne koktajle dnia. Kawa, herbata,
przekąski (kanapki i ciasta) podawane są od 16:00 do 18:00. Wszystkie inne potrawy i napoje
płacone są osobno. Po przybyciu do hotelu zapytajcie Państwo o ostateczne pisemne
wyszczególnienie oferowanych usług, które mogą odbiegać od naszych danych. Rozrywka
Bezpłatnie: tenis stołowy, siatkówka, badminton i rzutki. Za dodatkową opłatą: nurkowanie,
windsurfing, katamarany, narty wodne, przejażdżki na bananie, sprzęt do nurkowania ABC- dla
miłośników sportów wodnych jest tu prawie wszystko. Raz w tygodniu organizowany jest wieczór
taneczny albo dyskoteka. Ośrodek Spa oferuje różne zabiegi masaże. W pakiecie all inclusive
zawarte są dwie wycieczki nurkowe dziennie (nurkowanie ABC) sprzęt nie jest wliczony (można go
wypożyczyć w bazie nurkowej). Nurkowanie odbywa się z bazą Diverland Summer Island.

CENY

7 nocy w pokoju 2 osobowym (za 1 osobę) 3067 PLN
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